
 

Prot. 3239/2022 
Rep. 227 
Class. I-13 
Roma, 02/08/2022 
  

 
IL PRESIDE  

 
VISTA la legge n. 394 del 28.06.1977, in materia di potenziamento dell’attività 

sportiva universitaria con istituzione dei Comitati per lo sviluppo dello sport 
universitario; 

 

VISTA la legge regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi 

universitari, ed in particolare l’art. 17 comma 1 lettera b); 

 
VISTA la legge n. 240/2010 e successive mm.ii.; 
 
VISTO  lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012, ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
 
VISTO il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi 

Centrali dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in 
particolare l’art. 66 e ss.; 

 
VISTO il D.R. n. 2023 del 27.06.2022 con il quale sono state indette le elezioni con 

il voto elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli 
Organi Accademici dell’Università, che avranno luogo nel periodo 07-11 
novembre 2022; 

 
VISTO il Regolamento-tipo delle Facoltà, ed in particolare l’art. 7, emanato con 

D.R. n. 3225 del 01.12.2021; 
 
VISTA la propria Disposizione n. 209/2022 prot. n. 2914 del 06/07/2022 di 

indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea 
della Facoltà di Farmacia e Medicina;  

 
VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina del 

27/07/2022  
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione Elettorale della Facoltà di Farmacia e Medicina composta 
dal personale docente e tecnico amministrativo come di seguito riportato: 
- prof.ssa Mariangela Biava  
- prof.ssa Antonella Calogero 
- prof.ssa Marella Maroder 
- dott. Nicola Migliore 
- dott. Domenico Della Peruta 
 

F.to Il Preside 
                      Prof. Carlo Della Rocca 

       
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/19 


